Amministrazione (MEPA), dei servizi aventi ad oggetto “Acquisto di un servizio di formazione per i

Percorsi  di  mentoring  e  orientamento e  Percorsi  di  orientamento con il  coinvolgimento delle

famiglie” per il progetto il cui codice è M4C1I1.4-2024-1322-P-50819;

 è  posto  a  base  di  procedura  l’importo  massimo  di  €  20.792,00

(ventimilasettecentonovantadue/00), IVA inclusa se dovuta e/o di altre imposte e contributi di

legge, desunto dai listini prezzi dei fornitori iscritti al MEPA;

 Ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni in Legge 108/2021, non sarà

richiesta la garanzia provvisoria, pari al 2% del prezzo base (al netto dell’IVA).